

Núm. 287

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Sábado 27 de noviembre de 2010

Sec. V-A. Pág. 134361

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones ADMINISTRACIÓN LOCAL

Anuncio del Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid por el que se convoca licitación, mediante procedimiento abierto, para la adjudicación del servicio de "Asistencia médica y socorrismo en instalaciones deportivas municipales".

- 1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid.
 - c) Obtención de documentación e información:
 - 1) Dependencia: Contratación.
 - 2) Domicilio: Plaza Mayor, 1.
 - 3) Localidad y código postal: 28231 Las Rozas de Madrid.
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Servicio.
 - b) Descripción: Asistencia médica y socorrismo en instalaciones deportivas municipales.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto.
- 5. Presupuesto base de licitación:
 - a) Importe neto: 114382,50 euros anuales euros. IVA (%): Según proceda. Importe total: 114382,50 euros anuales excluido IVA euros.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
 - a) Fecha límite de presentación: 13 de diciembre de 2010, hasta las 13 horas de dicho día.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1) Dependencia: Contratación.
 - 2) Domicilio: Plaza Mayor, 1.
 - 3) Localidad y código postal: 28231 Las Rozas de Madrid.
- 9. Apertura de Ofertas:
 - b) Dirección: Plaza Mayor 1.
 - c) Localidad y código postal: 28231 Las Rozas de Madrid.
 - d) Fecha y hora: Sobre 3: 15 de diciembre de 2010, a las 10'15 horas.

Las Rozas de Madrid, 22 de noviembre de 2010.- El Concejal-Delegado de Hacienda, don José Luis Álvarez de Francisco.

ID: A100087036-1